como un resumen de las políticas contables significativas, y otra información explicativa. 
Los Estados Financieros terminados el 31 de diciembre de 2024, fueron preparados bajo 
el nuevo marco técnico normativo. La cual muestra un incremento del Patrimonio por 
excedentes del año por valor de Nueve millones seiscientos mil cuatrocientos un pesos 
($9.600.401). y dicha entidad se mantiene en la calificación como empresa ESAL y 
cumple con los requisitos de la administración de impuestos nacionales DIAN para el año 
2024 y proyecta hacerlo en el 2025 y continuar en el régimen especial como parte de su 
vocación y desarrollo institucional.